



2024 FAALİYET RAPORU



POLAT VAKFI



**"Hep birlikte
daha iyi
bir geleceęe!"**

03

Polat Vakfı
Misyon, Vizyon,
Manifesto ve Hedef

04

Polat Vakfı'nın
Hikâyesi

06

Yönetim Kurulu
Başkanı'nın Mesajı

07

Polat Vakfı
Yönetim Kurulu

08

2024 Yılı
Faaliyetlerimiz

10

Projelerimiz

Hatay'da Bayram Coşkusu:
Çocuklara Umut ve Neşe Dolu
Bir 23 Nisan Ziyareti

29 Ekim Cumhuriyet
Bayramı'nda
Coşku ve Dayanışmanın Sesi
Hatay'da Yükseldi

Geleceğe Yeşil Işık Yak Projesi

Nusaybinli Genç Sporcular İçin
İstanbul'da İlham ve
Motivasyon Dolu Bir Gezi

Nusaybin Spor Kompleksi
Projesi

Hatay'da Yeni Bir Yıl, Yeni
Umutlar Yılbaşı Ziyareti



Misyon

Türkiye’de eğitim, spor, çevre ve kültür alanlarında tesisleşme ve sosyal yardımlaşma yoluyla toplumumuza destek olmak ve bu alanlardaki faaliyetlerimizle Türk insanının kültür ve eğitim seviyeleri yüksek, Cumhuriyet ilkelerine bağlı, memlekete faydalı bireyler olarak yetişmelerine katkı sağlamak.



Vizyon

Toplumsal yaşamı derinden etkileyen sorunlara insan odaklı bakış açısı ile çözümler sunmak.



Manifesto

Polat Vakfı olarak toplumsal yaşamı eğitim ve spor alanlarında iyileştirmek için çalışıyoruz. Liyakate dayalı bakış açımızla çocuklarımızı ve gençlerimizi önceliklendirerek fırsat eşitliğini esas alıyor ve fark yaratabileceğimize inandığımız alanlara odaklanıyoruz.



Hedef

3 yıl içinde 1 milyon kişinin hayatına dokunmak ve katkıda bulunmak.

Ocak 2023'te Polat ailesi öncülüğünde kurulan Polat Vakfı'nın gayesi Türkiye'de eğitim, spor, çevre ve kültür alanlarında tesis ve sosyal yardımlaşma yoluyla toplumumuza destek olmak ve bu alanlardaki faaliyetlerimizle Türk insanının kültür ve eğitim seviyeleri yüksek, Cumhuriyet ilkelerine bağlı, memlekete faydalı bireyler olarak yetişmelerine katkı sağlamaktır.

Kuruluşunun hemen ardından, Şubat 2023'te meydana gelen Kahramanmaraş merkezli depremlerle birlikte vakıf, çalışmalarına ilk olarak afet bölgesinde acil insani yardım sağlayarak başlamıştır. İlk günlerden itibaren jeneratör ve çadır temininden teknik altyapı desteğine, aynı yardımlardan konteyner kentlerin kurulmasına kadar pek çok alanda faaliyet gösterilmiştir. İskenderun'da teslim edilen 86 konteyner ve Samandağ'da hayata geçirilen 123 konteynerlik Polatköy Yerleşkesi bu süreçte atılan önemli adımlar arasında yer almıştır. Bu süreçte Koruncuk Vakfı ile yapılan iş birliğiyle kız çocuklarının eğitime erişimi desteklenmiş, Polat çalışanlarının afetten etkilenen yakınlarına yönelik özel destekler sunulmuştur. 2023 yılı içinde ayrıca Samandağ Belediyesi ile iş birliği yapılarak açılan, 350 kişilik kapasiteye sahip Suna Polat Gençlik Merkezi ile bölgedeki sosyal hayatın yeniden inşasına katkı sağlanmıştır.



2024 yılında ise Polat Vakfı, afet sonrası dayanışma kültürünü pekiştirmenin yanı sıra, eğitim ve çevre odağındaki sosyal fayda projelerine odaklanarak faaliyet alanını genişletmiştir. Feyziye Mektepleri Vakfı Işık Okulları iş birliğiyle Hatay'da düzenlenen 23 Nisan ve 29 Ekim kutlamaları, depremden etkilenen çocuklar için umut ve neşe dolu anlar yaratmıştır. Hatay'ın farklı noktalarında gerçekleştirilen bu etkinliklerde spor karşılaşmaları, kültürel gösteriler ve hediye dağıtımlarıyla bayram coşkusu tüm bölgeye yayılmıştır.

Sürdürülebilirlik temelli projeler arasında yer alan "Geleceğe Yeşil Işık Yak" projesi, 2024 yılında Türkiye'nin yedi farklı ilinde uygulanarak 3.000'e yakın öğrenci ve 500 öğretmene ulaşmıştır. Yenilenebilir enerji, iklim değişikliği ve çevre bilinci temalarında yapılan bu çalışmalar hem ilkökul öğrencileri hem de meslek lisesi gençlerine yönelik kapsamlı eğitim modülleriyle gerçekleştirilmiştir.

Sömestir döneminde, Galatasaray Nusaybin Spor Okulları'ndan gelen öğrencilerin İstanbul'da ağırlanmasıyla sporu merkeze alan bir sosyal etkileşim projesi hayata geçirilmiş; bu süreçte öğrencilerin kişisel gelişimlerine ve motivasyonlarına katkı sağlanmıştır. Aynı zamanda Nusaybin'de hayata geçirilmesi planlanan spor kompleksi için hazırlık çalışmaları tamamlanmış, kalıcı ve kapsayıcı bir spor altyapısının inşası için ilk adımlar atılmıştır.

Yeni yılın hemen öncesinde, Feyziye Mektepleri Vakfı iş birliğiyle Hatay'daki konteyner kentlerde, Antakya, Defne, Harbiye ve Samandağ'daki çocuklara ve ailelere yönelik yılbaşı etkinlikleri ve destek organizasyonları gerçekleştirilmiştir.

Polat Vakfı, tüm bu faaliyetleriyle yalnızca ihtiyaç anında değil; kalıcı sosyal etki yaratma vizyonuyla topluma katkı sunmaya devam etmektedir. Kurumsal iş birlikleri ve yerel inisiyatiflerle desteklenen çalışmalar sayesinde hem afet bölgelerinde hem de dezavantajlı topluluklarda sürdürülebilir etki yaratmak temel ilke olarak benimsenmiştir.



Değerli Paydaşlarımız,

Temelleri 2023 yılının başında atılan Polat Vakfı, eğitimden spora, sosyal dayanışmadan sürdürülebilirliğe kadar farklı alanlarda topluma fayda sağlayan projeler geliştirmek ve Cumhuriyet ilkelerine bağlı, memlekete faydalı genç nesillerin yetiştirilmesine katkı sağlamak için çalışmalarına devam ediyor.

Vakfımızın ikinci yılında da toplumumuza katma değer sağlama hedefiyle faaliyetlerimizi sürdürmeye devam ettik. 2024 yılı boyunca, özellikle afet bölgelerindeki çocuklar ve gençler için umut olmayı amaçladık. 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı ve Cumhuriyetimizin 101. yılını Hatay'da çocuklarımızla birlikte kutladık. Bu özel günlerde, bayram coşkusunu birlikte paylaştığımız çocukların yaşadığı mutluluk ve heyecan, bizlere doğru yolda olduğumuzu bir kez daha gösterdi.

Ulu önderimiz Mustafa Kemal Atatürk "Millet evlatlarını sportmen yapabilmek için sarf edilen çalışmanın ehemmiyet ve kutsiyeti, kıymetli ve mühimdir." diyerek sporun birey ve toplum gelişimindeki önemine dikkat çekmiştir. Bu vizyon doğrultusunda, 2024 yılının sonunda temellerini attığımız "Nusaybin Spor Kompleksi" projemiz, yalnızca bir altyapı yatırımı olmanın ötesinde, çocuklarımızın ve gençlerimizin gelişimine katkı sağlayacak; toplumsal dönüşümün de öncüsü olacaktır. Ayrıca çocuklarımızın potansiyellerini ortaya çıkararak ülkemizi daha güçlü bir geleceğe hazırlamak hedefimizle Galatasaray Nusaybin Spor Okulları öğrencilerimizle bu sene de buluşmalarımızı sürdürdük. Sporun birleştirici gücü sayesinde çocuklarımızın hem sportif hem de kişisel gelişimlerine katkıda bulunma amacıyla vakfımız, geleceğin sporcularına ilham vermeye ve destek olmaya devam ediyor.

Çevreye ve toplumumuza olan duyarlılığımızı gençlerimize aktararak geleceğin liderlerine sürdürülebilirlik konusunda farkındalık kazandırabilmek, vakfımızın temel misyonuna özel bir anlam kazandırıyor. Yenilenebilir enerji üretimindeki öncülüğümüzün bilinciyle Polat Vakfı ve Polat Enerji iş birliğiyle başlattığımız "Geleceğe Yeşil Işık Yak" projemiz, 2023-2024 eğitim dönemi boyunca 3 binden fazla öğrenciye ulaştı. Vakfımız, gelecek nesillere yaşanabilir bir dünya bırakmak için projeler geliştirerek kararlılıkla ilerliyor.

Polat Vakfı olarak "hep birlikte daha iyi bir geleceğe" mottomuzla topluma umut ve değer katmaya her gün yeniden devam ediyoruz. Vakfımızın ikinci yılında da projelerimize emek ve katkı sağlayan çalışma arkadaşlarıma, tüm paydaşlarımıza gönülden teşekkür ediyorum.

Sevgilerimle,

Adnan Polat

Polat Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı



Adnan Polat
Polat Vakfı Yönetim
Kurulu Başkanı



Kerim Polat
Polat Vakfı Yönetim
Kurulu Başkan Vekili



Ayşe Polat
Polat Vakfı Yönetim
Kurulu Üyesi



Eda Polat Gkinosatis
Polat Vakfı Yönetim
Kurulu Üyesi



Akın Süel
Polat Vakfı Yönetim Kurulu
Üyesi ve Genel Sekreteri



NİSAN

Hatay'da, Feyziye Mektepleri Vakfı iş birliğiyle depremden etkilenen çocuklara yönelik düzenlenen 23 Nisan kutlamaları.



HAZİRAN

"Geleceğe Yeşil Işık Yak" projesi kapsamında; Türkiye'nin yedi farklı ilinde, 3.000 öğrenci ve 500 öğretmenle gerçekleşen eğitimler.



EKİM

Feyziye Mektepleri Vakfı iş birliğiyle Hatay'da depremde etkilenen çocuklar için düzenlenen 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlamaları.



KASIM

Galatasaray Nusaybin Spor Okulları'ndan gelen öğrencilerin, sosyal etkileşim projesi çerçevesinde İstanbul'da ağırlanması. Nusaybin'deki spor kompleksi için hazırlık çalışmalarının tamamlanması ve kalıcı bir spor altyapısının inşasına yönelik ilk adımlar.



ARALIK

Feyziye Mektepleri Vakfı iş birliğiyle Hatay'daki konteyner kentlerdeki çocuklar ve ailelere yönelik düzenlenen yılbaşı etkinlikleri.



Hatay'da Bayram Coşkusu: Çocuklara Umut ve Neşe Dolu Bir 23 Nisan Ziyareti

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı, Polat Vakfı ve Feyziye Mektepleri Vakfı Işık Okulları iş birliğiyle umutların yeniden filizlenmekte olduğu Hatay'da, çocuklarla birlikte kutlanmıştır. Deprem sonrasında büyük felaketin izlerini silmeye çalışan çocuklar için düzenlenen bu özel organizasyonda; oyunlar, boyama etkinlikleri, hediyeler ve müzik dolu bir atmosferle onların gözlerindeki ışıltı yeniden yakalanmıştır.

Etkinlik kapsamında kurulan oyun alanları, interaktif etkinlikler, boyama köşeleri ve çeşitli atölyeler aracılığıyla çocukların hem eğlenmesi hem de sosyal bağ kurması sağlanmıştır. Çocuklara hediyeler verilmiş, yüzleri boyanmış ve birlikte şarkılar söylenmiştir. Çocukların gülümsemesi, yaşanan tüm zorluklara rağmen dayanışmanın ve birlik olmanın ne denli güçlü bir iyileştirici olduğunu bir kez daha ortaya koymuştur.

Depremi üzerinden geçen sürenin ardından halen büyük yaralar taşıyan bu topraklarda çocuklarla bir araya gelmek, yalnızca bir bayram kutlaması değil; aynı zamanda umudu, direnci ve yeniden başlama gücünü simgelemektedir.

Polat Vakfı olarak fiziksel yardımların ötesine geçilerek çocukların psikososyal gelişimlerini destekleyecek, umutlarını canlı tutacak her türlü faaliyeti öncelikli sorumluluk olarak görmekteyiz. 23 Nisan'da yaşanan bu ortak sevinç, birlik duygusunu güçlendirmiştir.



29 Ekim Cumhuriyet Bayramı'nda Coşku ve Dayanışmanın Sesi Hatay'da Yükseldi

Cumhuriyet'in 101. yılı; Hatay'da depremzede çocuklarla birlikte, kalplerde iz bırakan bir kutlamayla taçlandırılmıştır. Polat Vakfı ve Feyziye Mektepleri Vakfı Işık Okulları iş birliğiyle düzenlenen 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı etkinliği, her yaştan Hataylı çocuğun katılımıyla gerçekleştirilmiştir.

Suna Polat Gençlik Merkezi'nde düzenlenen bu özel etkinlikte çocuklar, basketbol ve voleybol dostluk maçları yaparak takım ruhunu ve birlikte başarma duygusunu yaşamıştır. Her çocuğa günün anısına madalya takdim edilmesi, yalnızca bir ödül değil; aynı zamanda onların emeklerine, cesaretlerine ve umutlarına duyulan saygının bir göstergesi olmuştur.

Etkinliğin ilerleyen saatlerinde şiirler, şarkılar, yöresel lezzetler ve hediyelerle Cumhuriyet coşkusu birlikte paylaşılmıştır. Samandağ Belediye Başkanı Emrah Karaçay ve Polat Vakfı Yönetim Kurulu Üyesi Av. Akın Süel'in katılımıyla güç kazanan etkinlik, bölgedeki çocukların hem fiziksel hem de duygusal olarak desteklendiği örnek bir dayanışma anına dönüşmüştür.

Bu etkinlikte hem bölgedeki çocukların hem de ailelerinin Cumhuriyet Bayramı'nı neşeyle kutlamaları sağlanmıştır.

Polat Vakfı ve Feyziye Mektepleri Vakfı Işık Okulları, toplumsal dayanışmayı ve yardımlaşmayı pekiştiren bu tür projelerle, depremden etkilenen bölgelerdeki çocukların yüzlerini güldürmeye devam etmektedir.





TÜRKİYE CUMHURİYETİ
İÇİŞLERİ BAKANLIĞI

HATAY SAMANDAĞ KARAÇAY POLATKÖY GEÇİCİ KONAKLAMA MERKEZİ

AF





Geleceğe Yeşil Işık Yak Projesi

Polat Enerji ve Polat Vakfı iş birliğiyle 2023 yılında başlatılan “**Geleceğe Yeşil Işık Yak**” projesi, Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları doğrultusunda; öğrenci ve öğretmenlerde yenilenebilir enerji, sürdürülebilirlik ve iklim değişikliği konularında farkındalık oluşturmayı hedeflemektedir.

2024'te 7 İl, 3.000 Öğrenci, 500 Öğretmene Ulaşıldı: Proje, 2024 yılında Kırşehir, Manisa, Balıkesir, Yalova, Niğde, Nevşehir ve İzmir illerinde hayata geçirilmiş, toplam 3.000 öğrenci ve 500 öğretmene doğrudan ulaşılmıştır.

İl Milli Eğitim Müdürlüklerinin katkılarıyla yürütülen Enerji Atölyeleri kapsamında, ilkokul 3. ve 4. sınıf öğrencileriyle rüzgâr enerjisi, sürdürülebilirlik, ve karbon ayak izi gibi temel kavramlar interaktif etkinliklerle ele alınmıştır. Öğrenciler, grup çalışmalarıyla gerçekleştirdikleri rüzgâr türbini maketleri sayesinde yenilenebilir enerji sistemlerini uygulamalı olarak deneyimlemiştir. Aynı zamanda, günlük yaşamlarında uygulayabilecekleri küçük davranış değişiklikleriyle karbon ayak izlerini nasıl azaltabilecekleri konusunda farkındalık kazanmışlardır.



Öğretmenlere Özel Rehber Kitapçıklar

Proje kapsamında düzenlenen Öğretmen Eğitimleri ile katılımcılara, BM Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri üzerine temel bilgiler aktarılmış, ayrıca MEB müfredatına uyumlu şekilde hazırlanmış rehber kitapçıklar sunulmuştur. Bu kitapçıklarda yer alan etkinlikler, sınıf içinde uygulanabilir şekilde tasarlanmıştır.

Meslek Lisesi Buluşmalarıyla Kariyer İlhamı

“Meslek Lisesi Buluşmaları” modülü kapsamında, enerji sektöründe kariyer hedefleyen gençlerle Polat Enerji profesyonelleri bir araya gelmiştir. Yuvam Dünya eğitimcilerinin katkısıyla düzenlenen sunumlar ve interaktif oyunlar aracılığıyla iklim krizi farkındalığı daha da derinleştirilmiştir. Bu etkinlikler; gençlerin çevre bilinci, doğal kaynakların sürdürülebilir kullanımı ve yenilenebilir enerjiye geçiş konularında kalıcı bir bakış açısı geliştirmelerine katkı sağlamıştır.

Sosyal Sorumluluktan Daha Fazlası

“Geleceğe Yeşil Işık Yak” yalnızca bir sosyal sorumluluk projesi değil; aynı zamanda doğayla dost, çözüm odaklı bir yaşam biçiminin benimsenmesini amaçlayan bir dönüşüm hareketidir. 2024 yılı itibarıyla ulaşılan başarı; öğretmenlerin, okul yönetimlerinin ve yerel paydaşların projeye gösterdiği yüksek ilgi sayesinde daha da anlam kazanmış, sahada sürdürülebilirlik temelli farkındalık çalışmalarının etkisi net bir şekilde gözlemlenmiştir.



Nusaybinli Genç Sporcular İçin İstanbul'da İlham ve Motivasyon Dolu Bir Gezi

Polat Vakfı, sporun dönüştürücü gücüne inanmakta ve her çocuğun potansiyeline ulaşabileceği fırsatlara sahip olmasını önemsemektedir. Vakıf, çocuklara yönelik eğitim, spor ve gelişim odaklı projeleri destekleyerek topluma katkı sağlamaktadır. Bu kapsamda sömestir tatilinde, Galatasaray'ın Güneydoğu Anadolu Bölgesi'ndeki ilk spor okulu olan ve 16 yıldır 10 bine yakın genç sporcunun gelişimine katkıda bulunan Galatasaray Nusaybin Spor Okulları'ndan 43 öğrenci İstanbul'da ağırlanmıştır.

Polat Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Adnan Polat, Galatasaray Spor Kulübü Yönetim Kurulu Üyesi ve Sportif A.Ş. Başkan Vekili İbrahim Hatipoğlu ile Galatasaraylı futbolcu Yunus Akgün'ün katılımıyla gerçekleşen etkinlikte genç sporcular, profesyonel futbolcularla tanışma ve sohbet etme fırsatı bulmuştur.

Bu özel organizasyon kapsamında gençler, Galatasaray tesislerini ziyaret etmiş, İstanbul'un tarihi ve kültürel noktalarını keşfetmiş ve kendileri için hazırlanan etkinliklerle yalnızca bir tatil değil; aynı zamanda özgüvenlerini geliştiren ve hayallerini büyüten bir deneyim yaşamıştır.

Bu buluşma, yalnızca fiziksel hareketliliği değil; duygusal bağları, kültürel farkındalığı ve gençlerin kendi potansiyellerine olan inançlarını da pekiştirmiştir. Polat Vakfı, sporu yalnızca bir alan değil, bir yaşam biçimi olarak görmekte ve bu tür projelerle gençlerin hayatlarında kalıcı izler bırakmayı hedeflemektedir.



Nusaybin Spor Kompleksi Projesi

2024 yılında yapılan planlama ve fizibilite çalışmalarıyla temelleri atılan Nusaybin Spor Kompleksi Projesi, bölgedeki gençlerin hem fiziksel hem de sosyal gelişimlerini destekleyecek bir yaşam alanı olarak tasarlanmıştır.

Nusaybin’de gençlerin gelişimine katkı sağlamak amacıyla yürütülen bu proje, yalnızca bir altyapı yatırımı değil; aynı zamanda toplumsal dönüşümün anahtarı olmayı hedeflemektedir. Sadece spor salonları değil; okuma alanları, etkileşimli sosyal mekânlar ve psikolojik destek üniteleriyle çok yönlü bir kalkınma merkezi olma amacını taşımaktadır.

Bu proje, gençlerin yalnızca sportif ihtiyaçlarına değil; aynı zamanda kendilerini ifade edebilecekleri, topluma entegre olabilecekleri güvenli alanlara olan ihtiyaçlarına da cevap vermektedir. Polat Vakfı’nın “her çocuk için fırsat eşitliği” ilkesi doğrultusunda geliştirilen proje, bölgesel kalkınmanın spor aracılığıyla desteklenmesine yönelik örnek bir model oluşturmaktadır.

Nusaybin Spor Kompleksi, gençlerin fiziksel gelişiminin yanı sıra sosyal becerilerini geliştirmeyi ve aidiyet duygusunu güçlendirmeyi hedeflemekte olup; içinde umudu, eşitliği ve dayanışmayı büyütecek bir yaşam alanı olarak planlanmaktadır.



Hatay'da Yeni Bir Yıl, Yeni Umutlar: Yılbaşı Ziyareti

2024 yılına veda edilip 2025 yılı karşılanırken Polat Vakfı'nın en büyük önceliği, depremzede çocukların ve ailelerinin bu geçişi yalnız, umutsuz ve unutulmuş hissetmeden yapmalarını sağlamak olmuştur. Feyziye Mektepleri Vakfı (FMV) iş birliğinde gerçekleştirilen yılbaşı organizasyonu, yalnızca bir kutlama değil; umutları tazeleyen, dayanışmayı büyüten çok yönlü bir sosyal destek etkinliği niteliği taşımaktadır.

Çocuklar için düzenlenen eğlenceli atölyeler, oyunlar, müzikli gösteriler ve hediyelerle dolu bu gün, onların yüzlerinde yeniden gülümsemenin görülmesini sağlamıştır.

FMV iş birliği doğrultusunda Antakya Pınarbaşı, Defne Metin Hatunoğlu, Harbiye Nehir, Harbiye Şelale, Samandağ Polatköy ve Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) konteyner kentlerinde yaşayan yaklaşık 500 haneye alışveriş kartları ulaştırılmıştır.

Bu destekle, yıkımın ardından geçen ilk yılın sonunda ailelerin yeni yıla daha moralli ve umut dolu bir başlangıç yapabilmeleri amaçlanmıştır. Polat Vakfı, bazen bir gülümsemenin, bazen de yalnızca "yanınızdayız" demenin en güçlü iyileştirici etkiyi yarattığına inanmakta ve çalışmalarını yardımseverlik ile toplumsal sorumluluk anlayışı doğrultusunda sürdürmeye devam etmektedir.





POLAT VAKFI

(0212) 212 07 00

info@polatvakfi.com.tr

Polat Ofis, İmrahor Cad. No: 23 D: B Blok 6. Kat 34400 Kağıthane/İstanbul